2023年11月吉日

関係者各位

一般社団法人有明未利用熱利用促進研究会

第4回全国地中熱フォーラム懇親会のご案内

　この度は、第4回全国地中熱フォーラムへのご参加及びご協力を賜り心より厚くお礼申し上げます。
　これに際しまして、皆様との親睦を深めるため下記のとおり懇親会を開催いたしますので、ご多用中のことと存じますが、是非ご出席いただけますと幸いです。
つきましては、出欠と人数・アリーナからの送迎バスの利用について、11/30(木)までにご回答をお願いいたします。

[bookmark: _Hlk150766185]
記

1. 日　時	2023年12月14日(木) 18:00～
2. 会　場	グランデはがくれ
〒840-0815佐賀県佐賀市天神2丁目１－３６
TEL : 0952-25-2212
https://www.grande-hagakure.com/access/index.html
3. 会　費	税込み6,000円　(1名あたり)

　以上

返信・お問い合わせ先(事務局)
〒849-0201　佐賀県佐賀市久保田町大字徳万1856番地1
　メール　jimukyoku@arimirisa.jp
FAX：0952-37-7816　 TEL：0952-68-3852
担当：江﨑・佐藤

≪会場案内図≫
	[image: ]
	◆JRでお越しの場合
　博多から特急で約37分
　JR佐賀駅から徒歩で5～6分

◆飛行機でお越しの場合
　福岡空港から高速バスで約70分
　九州佐賀国際空港からバスで約37分
　JR佐賀駅から徒歩で5～6分

◆お車でお越しの場合
　長崎自動車道「佐賀大和IC」より
　車で約15分

メール　jimukyoku@arimirisa.jp 　FAX　0952-37-7816
一般社団法人有明未利用熱利用促進研究会　事務局　行	年　　月　　日
[image: ]ご出欠表
御所属
	役職名・氏名
	懇親会

	出席　　　　欠席

	出席　　　　欠席

	出席　　　　欠席

	出席　　　　欠席

SAGAアリーナからの無料バス利用について(どちらかに〇をご記入ください)
　　ご利用　(         名)　　　・ご不要
　　※ご利用の場合は人数もご記入ください。
image1.tmp

image2.emf
※11月30日(木)締切